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Sammanfattning 
I budgeten för 2022 har flera enheter inom samhällsmiljö- och 
infrastrukturavdelningen fått ökade medel för att stärka driftverksamheten och 
genomföra trivsel- och trygghetsskapande åtgärder under året. Bland annat 
genomförs särskilda satsningar till utvalda högtider, säsongsbetonade 
planteringar och upprustning på utvalda platser i kommunen.  

I det aktuella ärendet görs en presentation av utvalda exempel på åtgärder som 
kommer att genomföras under året.   

Beskrivning av ärendet 

Syfte och metoder för arbetet 
De trivselskapande åtgärder som genomförs syftar till att få människor att 
stanna upp på platser de annars inte tar notis om, i syfte att öka den upplevda 
tryggheten på platser som kan upplevas som genomfartsstråk.  
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Arbetet med trivsel- och trygghetsskapande åtgärder är ett nytt samarbete 
mellan gatuenheten, park- naturvårdsenheten, utemiljöenheten och 
fastighetsenheten inom ramen för samhällsmiljö- och infrastrukturavdelningen. 
Tillsammans analyserar enheterna olika platser och samarbetar kring föreslagna 
åtgärder. 

De åtgärder som presenteras i det aktuella ärendet är en del av ett större arbete 
med att även belysa och rusta upp lekplatser, platsutveckling av utvalda platser 
och förstärkning av antalet sittplatser runt om i kommunen. Dessa åtgärder 
redovisas separat inom ramen för andra ärenden.  

Prövning av barnens bästa 
På vilket sätt, direkt eller indirekt, berörs barn och unga av beslutet eller 
åtgärden? 

Åtgärderna vi föreslagit avser att bidra till ökad trivsel och uppmärksamhet vid 
högtider för alla Tyresöbor och därmed även barn och unga. Särskild avser de 
åtgärder vi planerar för skolgårdar att öka både trivsel och en känsla av 
trygghet. 

Har berörda barn och unga fått ge sina åsikter och har de beaktats?  

Berörda barn och unga har inte direkt tillfrågats då trivselskapande åtgärder 
som syftar till att öka både trivseln och tryggheten på allmänna platser bedöms 
anses vara för barns och ungas bästa. Skolungdomar är delaktiga i detta arbete 
genom att skolan deltar i trivselskapande aktiviteter så som utsmyckning av 
allmänna platser. 

Har barn och ungdomars hälsa, utvecklingsbehov och säkerhet beaktats?  

Säkerhet har beaktats ur aspekten att åtgärderna inte ska kunna leda till skada. 
Hälsa och utvecklingsbehov har ej beaktats. 

Har det identifierats risker som kan diskriminera enskilda eller grupper av 
barn och ungdomar? 

Nej, några sådana risker har inte identifierats. 

Vilka olika handlingsalternativ har identifierats och vilka konsekvenser har 
alternativen?  

Inga handlingsalternativ har tagits fram. 

Sammanfattning 

Ärendet bedöms inte beröra barn negativt alls men leda till ökat trivsel. 

Planer för återkoppling och utvärdering.   
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Ingen återkoppling och utvärdering är kopplat till barnens bästa. 
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